2طرح  باشند.سال جاری ساکن خوابگاه مجردی میو نیم 1403-1404 تحصیلی سال   که در 1402 ورودی

کلیه مقاطع
سال و نیم 1403-1404مقاطع کارشناسی و دکتری که در سال تحصیلی   1402های )ورودی دانشجویان متأهل ساکن خوابگاه مجردی

باشند.جاری ساکن خوابگاه مجردی می
 1 طرح

هاخانم

  1طرح : 

o ( ریال با بازپرداخت 1.500.000.000سقف تسهیلات در این طرح یک میلیارد و پانصد میلیون )باشد. ماه می 36 

  2طرح : 

o ( ریال با بازپرداخت 1.250.000.000سقف تسهیلات در این طرح یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون )باشد.ماه می 36 

های جدول ذیل با یکی را تکمیل نموده و سپس با توجه به اولویت درخواست، ابتدا فرم )مستقر در دفتر خدمات دانشجویی( کانونر دانشجویان متقاضی بایستی با مراجعه به دفت

اقدام نمایند. الحسنهطرح تشریح شده، نسبت به دریافت تسهیلات قرض دواز